



एतत् सर्वं अक्षयम्  
केंद्रीय विद्यालय संगठन

75  
आज़ादी का  
अमूल्य महीत्सव



केंद्रीय विद्यालय बी आर बी एन एम पी एल मैसूरु  
नोर्ट मूद्रण नगर, बी आर बी एन एम पी एल कैंपस,  
मैसूरु - ५७०००३  
(भारत सरकार के अधीन एक स्वायत्त संस्थान)  
केंद्रीय विद्यालय बी आर बी एन एम पी एल, मैसूरु  
नोट मुद्रण नगर, बी आर बी एन एम पी एल कैंपस, मैसूरु - ५७०००३  
(शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार के अधीन एक स्वायत्त संस्थान)  
KENDRIYA VIDYALAYA BRBNMPL, MYSURU  
NOTE MUDRAN NAGAR, BRBNMPL CAMPUS, MYSURU 570003  
(Autonomous Organization under the Ministry of Education, Govt. of India)  
ई-मेल / Email: kvbrbmys@gmail.com  
फ़ोन / Phone: 0821 - 2971510 वेबसाइट / Website: https://brbnmplmysuru.kvs.ac.in

केवि कोड /KV Code: 2381

यूडीआईएसई नं. / UDISE No: 29260805606

सीवीएसई स्कूल नं / CBSE School No: 49204

सीवीएसई संबद्धता नं / CBSE Affiliation No.: 800154

## VACANCY FOR STAFF RECRUITMENT

Kendriya Vidyalaya, BRBNMPL Mysore requires the following category of staff on purely Temporary/Contractual basis for the Academic Session 2025-26.

### Proposed date of Walk-in-Interview

SL NO	Post	Date
1.	TGT( ENGLISH,MATHS,SCIENCE, SOCIAL SCIENCE, HINDI & SANSKRIT) AND PRIMARY TEACHER	10 <sup>th</sup> February 2025
2.	TGT Kannada, TGT ART education, TGT Work Experience, Sports Coach, Computer Instructor, Special Educator, PRT Music	11 <sup>th</sup> February 2025

1. Reporting time/Registration of eligible candidates: 09.00 AM to 11 AM.
2. Candidates should bring one passport size photo and photocopy of educational qualifications.
3. For the Details regarding the Eligibility, Remuneration & Conditions of Appointment etc. please visit school website <https://brbnmplmysuru.kvs.ac.in/>

Sd/-  
Principal



75  
आज़ादी का  
अमृत महोत्सव



ಕೇಂದ್ರೀಯ ವಿದ್ಯಾಲಯ ಬಿ ಆರ್ ಬಿ ಎನ್ ಎಮ್ ಪಿ ಎಲ್ ಮೈಸೂರು  
ನೋಟ್ ಮುದ್ರಣ ನಗರ, ಬಿ ಆರ್ ಬಿ ಎನ್ ಎಮ್ ಪಿ ಎಲ್ ಕ್ಯಾಂಪಸ್,  
ಮೈಸೂರು - ೫೭೦೦೦೩

(ಭಾರತ ಸರ್ಕಾರದ ಶಿಕ್ಷಣ ಸಚಿವಾಲಯದ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ, ಬರುವ ಸ್ವಾಯತ್ತ ಸಂಸ್ಥೆ)

ಕೇಂದ್ರೀಯ ವಿದ್ಯಾಲಯ ಬಿ ಆರ್ ಬಿ ಎನ್ ಎಮ್ ಪಿ ಎಲ್, ಮೈಸೂರು

ನೋಟ್ ಮುದ್ರಣ ನಗರ, ಬಿ ಆರ್ ಬಿ ಎನ್ ಎಮ್ ಪಿ ಎಲ್ ಕ್ಯಾಂಪಸ್, ಮೈಸೂರು - ೫೭೦೦೦೩

(ಶಿಕ್ಷಾ ಮಂತ್ರಾಲಯ, ಭಾರತ ಸರ್ಕಾರ ಕೆ ಅಧೀನ ಒಂದು ಸ್ವಾಯತ್ತ ಸಂಸ್ಥಾನ)

KENDRIYA VIDYALAYA BRBNMPL, MYSURU

NOTE MUDRAN NAGAR, BRBNMPL CAMPUS, MYSURU 570003

(Autonomous Organization under the Ministry of Education, Govt. of India)

ई-मेल / Email: kvbrbmys@gmail.com

☎: 0821 - 2971510 वेबसाइट / Website: https://brbnmplmysuru.kvs.ac.in

केवि कोड /KV Code: 2381

सीबीएसई स्कूल नं / CBSE School No: 49204

यूडीआईएसई नं. / UDISE No: 29260805606

सीबीएसई संबद्धता नं / CBSE Affiliation No.: 800154

## प्रेस विज्ञप्ति

### स्टाफ भर्ती के लिए रिक्ति

केन्द्रीय विद्यालय, बीआरबीएनएमपीएल मैसूर को निम्नलिखित श्रेणी के कर्मचारियों की शैक्षणिक सत्र 2025-26 में संविदा / अस्थायी आधार पर आवश्यकता हैं

### प्रत्यक्ष साक्षात्कार की प्रस्तावित तिथि

क्र.सं.	पद	दिनांक
1	टीजीटी (अंग्रेज़ी, गणित, विज्ञान, सामाजिक विज्ञान, हिन्दी एवं संस्कृत) एवं प्राथमिक शिक्षक	10 फरवरी 2025
2	टीजीटी कन्नड़, टीजीटी कला शिक्षा, टीजीटी कार्य अनुभव, खेल प्रशिक्षक, कम्प्युटर अनुदेशक, विशेष शिक्षक, पीआरटी संगीत	11 फरवरी 2025

1. पात्र उम्मीदवारों का रिपोर्टिंग / पंजीकरण समय: सुबह 09.00 बजे से 11 बजे तक।
2. उम्मीदवारों को एक पासपोर्ट साइज फोटो और शैक्षणिक योग्यता की फोटोकॉपी लानी होगी।
3. पात्रता, पारिश्रमिक और नियुक्ति की शर्तों आदि के बारे में विवरण के लिए कृपया स्कूल की वेबसाइट <https://brbnmplmysuru.kvs.ac.in/> पर जाएं।

Sd/-  
प्राचार्य